
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

12 марта 2025 года

Номер процедуры: VDKNL25028DP
Реестровый номер (ЕИС): 32514585202

I. Общие полоя(ения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АкционЕрноЕ оБщЕстВо ,,водоКАнАл,' (ИНН;
2|300t77 60, КПП: 2 1 300 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 3000 бЗ7 6),
Место нахождения 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мlIсокомБинАтскиЙ, д,l2.
Почтовый аДРес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр-Д мrIсокомБинАтСкиЙ, д.l2.
Сведения о заказчике: АКЩионЕрноЕ оБщЕство "водокАнАл,, (ИНН: 2lзоо117760,
КПtI: 21 3001001, ОГРН: 107213000 бЗ7 6).
Место нахождеЕия: 428024,г.. чЕБоксдры, пр-Д мJIсокомБиндтскиЙ, д,|2,
Почтовый адрес: 428024, г.. чЕБоксАры, пр_Д мrIсокомБинАтСкиЙ, д.|2.
Коцтактrrая информация: Михайлов к.А., тол.: *7 (8352) 20-35-З4,е-mаi1:
vodokanal4e@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru I www.zakupki2l,ru
Наименование закупки: Поставка труб ПЭ по госТ 18599_2001 и фитингов ПЭ по ГоСТ Р
70628.з-2023
Начальцая (максимальная) цена договора (лота): 575 000.00 руб.
СроК предостаВлениЯ докуменТации о закупке: с 5 марта 2025 года по 12 марта 2025 года,
Место предоставления документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru.
размер, срок и порядок внесения платы за предоставление докryментации о закупке:
пдата не устаIIовлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 5 марта 2025 года.
,.Щата и время окончания подачи заявок: 12 марта 2025 года в 07:00 мск.
Место, дата И время рассмотрения заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l .ttl, L2MapTa
2025 годав 08:.00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 12
марта 2025 годав 08:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
сведения об участниках, подавших заявки не участие в закупке: не подано ни одной
заявки.

сведепия об участниках, доrryщенньж к участию в закуцке: допущенные зшIвки
отсутствуют.

сведения об участниках, которым отказапо в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклон9ния : откпоненные зtUIвки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
сведейия о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участцикам заrryпки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной \



заявки на rrастие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одноЙ заявки
на участие в закупке

состав комиссии:

номера:
Участник, которому присвоен первый

порядковый номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй

порядковый номер

отсутствует отсутствует

Комиссия

Щепелев Алексей Анатольевич
Анисимов Сергей Александрович

Григорьев Андрей Анатольевич

калаrпников Александр Анатольевич

Михеев Андрей Юрьевич

l,

j
Роль в комиссии Ф.и.о. z4o#ftpB/

председатель комиссии tб
член комиссии к: А

член комиссии
член комиссии
член комиссии "l/,ff
член комиссии QPJ-2ý:z
член комиссии Шленсков Борис Петрович ><-.,,Z


